
 

Laatste aanpassing: 20/10/2015 

 

Arbeidsduur  1 

 

2030000 Paritair Comité voor de bedienden uit de hardsteengroeven 
 
 
Arbeidsduur 

Onder- 
tekening 

CAO 
Regis-
tratie-

nr. 

 Einddatum 

22.04.2014 
28.10.2014 

122.588 
124.766 

CAO tot vaststelling van de algemene regels die 
toepasselijk zijn op de loon- of arbeidsvoorwaarden 

- 

 
Anciënniteitsdagen 

Onder- 
tekening 

CAO 
Regis-
tratie-

nr. 

 Einddatum 

22.04.2014 
28.10.2014 

122.588 
124.766 

CAO tot vaststelling van de algemene regels die 
toepasselijk zijn op de loon- of arbeidsvoorwaarden 

- 
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Arbeidsduur  2 

 

Arbeidsduur : 
Wekelijkse arbeidsduur :  38 u. 
 
10 Wettelijke Feestdagen (art.1 KB 18/04/1974) :  
Nieuwjaarsdag (1/1) 
Paasmaandag 
Feest van de Arbeid (1/5) 
Hemelvaartdag 
Pinkstermaandag 
Nationale feestdag (21/7) 
O-L-V-Hemelvaart (15/8) 
Allerheiligen (1/11) 
Wapenstilstand (11/11) 
Kerstmis (25/12) 
 
20 Wettelijke Vakantiedagen : 
Het aantal wettelijke vakantiedagen waarop de werknemer recht heeft, wordt jaarlijks berekend in 
functie van de som van het aantal gepresteerde en gelijkgestelde arbeidsdagen in het 
vakantiedienstjaar. 
 
Anciënniteitsverlof : 
De eerste dag anciënniteitsverlof wordt toegekend na 2 jaar voltooide anciënniteit. De tweede dag 
wordt toegekend na 5 jaar voltooide anciënniteit. De volgende dagen worden toegekend om de vijf 
jaar met een maximum van zeven dagen voor de meer dan dertig anciënniteitsjaren.  
Voor de berekening van de anciënniteit worden vanaf de indiensttreding de tewerkstellingsperiodes 
onder contracten van bepaalde duur, vervangings-en interimcontracten gelijkgesteld. 
 


